令和３年 9 月 3 日

会 員 の 皆 様 へ

伊 賀 市 商 工 会

新型コロナワクチン職域接種の接種希望者募集について（2 次募集）

日頃は、伊賀市商工会の事業に何かとご支援ご協力をいただきありがとうございます。

伊賀市商工会では、上野商工会議所と共同でワクチン接種の促進と地域経済の再生を図るため、

会員事業所様を対象とした新型コロナワクチンの職域接種の希望者募集を行っていますが、接種枠

に若干余裕があることや会員事業所様から家族も含めての接種要望が多数あることから、下記の内

容で 2 次募集を行うことになりました。

つきましては、2 次募集を希望される会員事業所様は、2 次募集希望者名簿の提出をお願い致しま

す。（後日確定した時間等の連絡をさせていただきます。）事業所内で希望者募集の案内をいただき

ますようご案内申し上げます。

記

１．申込期限   令和３年 9 月 13 日（月）締切 （申し込み順に随時受付いたしますが、予定数

量に達した場合は、受付を終了させていただきます。）

２．申込方法   添付又は当所ＨＰより「新型コロナワクチン職域接種希望者名簿（2 次募集）」

をダウンロードしご記入の上 FAX 又は E-mail にてお送り下さい。

※数に限りがある貴重なワクチンのため、廃棄などによるロスは許されておりません。

このような事情から名簿作成には、氏名（フリガナ）、性別、住所（住民登録のある住所）、生年月日、緊

急連絡先（電話番号）のすべての正確なご記入を重ねてお願い申し上げます。

３．接種対象者 伊賀市商工会又は上野商工会議所の会員事業所の経営者・従業員及びその家族で、

雇用形態・国籍は問いませんが、満年齢 16 歳以上（1 回目の接種日当日に満 16

歳以上の方）で国内に住民登録がある接種希望の方。

４．接種時期    1 回目 令和３年 ９月２５日（土）（接種日を限定いたします。）

          2 回目 令和３年１０月２３日（土）（接種日を限定いたします。）

              午前（１０時～１２時）午後（２時～５時）の予定

５．接種費用    無料

６．使用ワクチン   武田/モデルナ社製

７．接種医療従事者   市内医療機関の医師、薬剤師、看護師を予定

８．接種会場    上野フレックスホテル ２階ホール

【お問い合せ先】

                                   伊賀市商工会

                                   TEL：0595-45-2210  FAX：0595-45-5307

                                   E-mail：iga@ict.ne.jp